solucione presentem ab eo recnperetis cura sufficienti apodixa ac etiam

habundanter jniungentes per eamdem raagistris racionalibus curie no-

stre consiliariis faniiliaribus et fldelibus nostris ac vobìs eis restituenti

presentem cura apodixa predicta predictos trecentos florenos in nostro

recipiant compoto et admittant. Datuni Cathanie sub sigillo nostri dicti

ducis cura sigilla regia nondum sint facta decima octava die Aprilis

prime iuditionis anno dominice incarnationis millesimo trecentesimo

nonagesimo tercio. Lo due.

B. Cancelleria, Voi. 18, anno 1392, fol. 8 n. 1.

DOCUMENTO XXIII.

21 Aprile 1393.

// Duca di Monblanco, aite aveva ricevuto una lettera dal Vescovo

di Lipari , invia a questo Francesco Ermemir
,
protonotaro

del papa Bonifacio IX e consigliere regio, per informarlo del-

la intensione del Duca.

Reverendo in Christo Patri magistro Ubertino Lipariensi episcopo

devoto et dilecto nostro Cura dilectione salutem. Lileras vestras a ma-

uibus delatoris gratanter recepii nostra celsitudo super tjuarum tenorem

per venerabilem dominum Franciscum ermamir Domini Pape protono-

tarium ac consiliarium et fidelem nostrum vobis duximus particulariter

respondendura cuius relacionibus tamquara de intencione nostra ple-

nius informati credulitatem velitis indubiam adhiberi ac si per nos vive

vocis oraculo essent explicata.

Datum Cathane sub sigillo nostro secreto XXI aprilis prime iudi-

tionis lo duch.

Dirigitur Reverendo in Cristo patri Episcopo

Lipariensi.

B. Cancelleria, Anno 1393, voi. 22, f. 13 n. 1.
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DOCUMENTO XXIV.

21 Luglio 1393.

Il Duca di Monhlanco dà esecuzione ad una lettera del Vescovo

di Catania, nunzio del papa Bonifacio IX e collettore dei di-

ritti apostolici, nella quale nomina subcollettore il frate Gio-

vanni di Montessono.

Martinus et Maria etc. et lafans Martinus ete. Nobili magistro iu-

sticiario regni Sicilie Ceterisque universis et singulis Comitibus baro-

nibus nobilibus feudatariis Capitaneis vicecapitaaeis lusticieriis baiulis

iudicibus et Juratis ac eorum locatenentibus infra regnum nostrum

predictum constilutis ac aliis subditis nostris quibuscunque ad quos

presentes pervenerint graciara nostrani et bonam voluntatem. Cum re-

verendus In Cristo pater frater Simon dei et apostolico sedis gracia

Cathaniensis Episcopus nuncius apostolicus ac iurium fructuum reddi-

tuum et proventuum Camere apostolice quacumque racione jure vel

causa debitorum in regno nostro predicto ac insulis adiacentibus Col-

lector generalis a sede apostolica deputatus et per sanctissimum in

Cristo patrem et dominum dominum Bonifacium papam nonum in dicto

officio confìrmatus nequiens huiùsmodi officium propter niultitudinem

negociorum sibi occurrencium persoualiter exercere auctoritate aposto-

lica sibi in hac parte attributa fecerit constituerit et ordinaverit eius

comissarium locumtenentem et subcollectorem venerabilem et religio-

sum virum fratreni lohannem de montessono ordinis predicatorum sacre

theologie professorem ut in quadam coniissione ipsius Cathaniensis E-

pi&copi. Datum Cathanie anno domini M. CCC. XCIII. XVII die raensis

iulii prime indicionis Pontifìcatus domini nostri bonifacii pape noni

anno ipsius quarto ipsi magistro johanni facta latius continetur. Ideo

volentes et cupientes ut dictus magister Johannes utilius et effìcacius

dictam comissionem et ofBcium exequatur et exerceat vobìs et unicuique

vestrum de certa nostra scientia et expresse sub ire et indignacionis

nostre incursu districte preci piendo mandamus quatenus ipsi magistro

lohanni aut eius procuratori vel substituto in exercicio offìcii supra-

dicto tum per ipsum magistrum lohannem aut eius substitutum vel

procuratorem fueritis requisiti aut aliquis vestrum fuerit requisitus
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dctis aiixilium consiliuin el favorem opportimos. Daliitn Calhanie sub

sigillo communi nostri dirti dueis die XXI iulii prime iudicionis anno

domini M. CCC. XCIII. lo Duch.

full duplicata litera prescripta.

domiGus dux mandavit Rayraundo

de cumbis. Promotor.

h'eal Cancelleria, anno 1302, voi. 19 f, 83 retro I.

DOCUMENTO XXV.

3 Settembre 1393.

Il Duca di Monblanco scrive aWArcivescovo di Messina per dare

esecuzione ad una bolla di Bonifacio IX, con la quale Fran-

cesco Ermemir viene nominato coadiutore dell'abbate del Mo-

nastero dei SS. Apostoli Pietro e Paolo de Quitala.

Pro curia. Rex regina et dux etc.

Reverende pater in Cristo Cum venerabili in Cristo patri Alberto (?)

ex monasterio apostolorum sancii petri et paoli de quitala ordinis sancti

basili vestre diocesis propter eiusdem abbatis antiquitatem jnfiruiilatis

incurabilis et sui corporis indisposiciouem totaleni auctoritate aposto-

lica fuerit deputatus ordinatus et datus in coadiulorem el administra-

torem dilectus consiliarius noster ffranciscus ermemir legum doctor et

prothonotarius apostolicus Ita quod idem ffranciscus ut administrator

et coadiutor cum potestate pienissima tara in spiritualibus quam in